



ÅRSBERÄTTELSE

2016



P01 Serieegrare Div. 2 Pojkar



Dagordning till Årsmöte

Dagordning för medlemmar i Eds Fotbollsförening till ordinarie årsmöte söndagen 12 februari 2017 klockan 16:00 i klubblokalen Bergslätts IP. Sedvanliga mötesförhandlingar och servering. Följande förslag till dagordning kommer att föreläggas mötet.

1. Mötet öppnas.
2. Fastställande av dagordning.
3. Val ordförande och sekreterare för mötet.
4. Val justeringsmän och rösträknare.
5. Styrelsen verksamhetsberättelse.
6. Revisorernas berättelse.
7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.
8. Val av huvudstyrelse.
9. Val av 2 revisorer och suppleanter.
10. Val av fotbollssektion
11. Val av ungdomssektion
12. Val av bordtennisektion
13. Cup-kommitté
14. Samordnare för biljettförsäljare, Fest och lotterikommitté samt kiosk
15. Klubblokalansvarig
16. Valberedning
17. Marknadskommitté
18. Medlemsavgifter 2018
19. Representation vid årsmöten
20. Tränare och träningsfrågor 2017
21. Nya frågor
22. Årsmötet avslutas

Välkommen
Styrelsen

Ekonomisk redogörelse

Räkenskapsåret visar på ett positivt resultat om 110 832 kronor. Det är glädjande att föreningen kan visa på ett positivt resultat efter föregående års negativa resultat.

Både intäkter och utgifter har varit betydligt högre under räkenskapsåret än föregående år. Bland annat har 5 seniorlag deltagit i seriespel förutom lag i alla ungdomsserier.

Det positiva resultatet kan främst härledas till följande saker:

Ökade intäkter i Folkspel

Ökade intäkter för träningsavgifter

Ökade kommunala bidrag riktat för integration

Mindre kostnader för hallhyra

Mindre kostnader för idrottskläder

Föreningen erhöll två bidrag under året om vardera 10 000 kr. Dels från Länsförsäkringar pga. Vårt integrationsarbete och dels ett från ett kaffebolag.

För att öka inkomsterna till verksamheten har olika försäljningar ägt rum där hela föreningen varit delaktig. Föreningen ansvarade också för parkeringen vid nostalgimässan. Uppsättning av marknadsbord och städning vid marknaderna har genomförts som vanligt. Dessutom ansvarade föreningen för serveringen vid SJB's jubileum.

Föreningens tillgångar 2016-10-31

Kassa och bank	460 896 kr
Varulager	46 850 kr
Kundfordringar	102 199 kr
Kortfristiga skulder	160 257 kr
Föreningens eget kapital	450 488 kr

Medlemsinkomsterna har ökat marginellt sedan föregående år.

För ytterligare information hänvisas till föreningens resultat och balansrapport.

Magnus Åkesson Kassör



Styrelsens Årsberättelse för Eds FF 2016

Som brukligt inleds med återkoppling till föregående årsberättelse:

- **Konstgräset**

Under första halvan av 2016 lade konstgräsgruppen med engagerade medlemmar ner mycket jobb. De presenterade ett seriöst och mycket attraktivt förslag för kommunstyrelsen och samrådde med berörda föreningar. Alla ställde sig positiva till förslaget, som dock föll på mållinjen i förhållande till flera andra stora projekt i kommunen. Arbetet förde dock fram behovet av mer yta för föreningen och en större medvetenhet hos kommunen att det är ett stort behov.

- **Det ideella engagemanget**

Engagemanget från alla håll och kanter i föreningen ökade under året och det förtjänar verkligen att lyftas. Utan Er insats – ingen förening!

- **Policy-och visionsdokument**

Arbetet har under året delvis gått på sparlåga, men tog viss fart i slutet av året då vi i samråd och dialog med distriktsrepresentanter diskuterade styrkor och svagheter hos oss som förening. Dialogen fortsätter under 2017.

Hur blev det då 2016?

Antalet aktiva har varit många och föreningen har haft växtvärk för att hitta träningstider och bra verksamhet för alla lag som varit igång! Angenäma problem som hittat lösningar under tiden! Inte minst har vårt mottagande och arbete med att **integrera nysvenskar** lyfts och uppskattats. Kommunen har bidragit med resurser som kommit väl till pass för att möta nya utmaningar. Det har samtidigt visat på det stora behovet av fler tränings-och spelytor. Det är få, om ens någon förening i vårt distrikt som kan uppvisa så mycket aktivitet för så många. Vi har haft 5 seniorlag i spel under året, tillsammans med lag i alla divisionsserier!

Framåtblick

Vad ser vi framför oss under 2017?

Förvalta, förvalta och utveckla...

Med så många aktiva och ledare behöver vi tänka på hur vi skall förvalta den tillgången som alla människor utgör. Det kan vi tex göra genom att avsluta arbetet med vision-och policydokumenten.

Vi behöver också förvalta vår fina anläggning, som kräver mycket omsorg och skötsel. Vi har infört jourveckor och städdagar, men det är ett ständigt pågående arbete. Utan en fin anläggning blir verksamheten inte lika framgångsrik!

För att inte bara förvalta och riskera stagnation behövs utveckling. Här återkommer konstgräsplan som givet mål. Låt oss arbeta för och hoppas på att det blir verklighet 2017!

Till sist...

Det är bara tillsammans som vi är starka!

För styrelsen

Ordförande 2016 Hans Åkerlundh



Sommarcupen 2016

Den 5:e till 8:e maj var det sommarcupen. Vi hade fint väder och många lag. För att vara exakt så hade vi 69 lag och en omsättning låg på nästan 130 000 kr. Vi hade bra hjälp av ledare, föräldrar och Eds FF i stort.





Vintercupen 2016

Sista helgen i oktober och 2:a helgen i november var det vintercupen som arrangerades av ungdomssektionen i Eds FF. Vi hade otroliga 92 lag som spelade under dessa helger. Vi i cupkommittén är mycket nöjda med dessa helger. Vi hade även dessa helger bra stöd från ledare, föräldrar och många ur Eds FF. Omsättningen för vintercupen blev också 130 000 kr.



I cupkommittén så är vi mycket nöjda med året 2016 och ser fram emot 2017 med förtjusning.



Fotbollssektionen

Då var det dags att sammanfatta 2016 när det gäller seniorfotbollen i Eds FF. De som har suttit i sektionen under året är Carine Olsson, Anita Edström, Mina Nilsson, Magnus Vogler, Sune Källén och undertecknad, som har fungerat som sammankallande. Det har verkligen varit full fart på seniorverksamheten i Eds FF säsongen 2016 då vi haft 5 lag i seriespel vilket vi måste vara unika med i distriktet. Vi lyckades faktiskt med konsstycket att spela 3 herrmatcher samma dag, utan att någon spelare dubblerade, vilket är ganska otroligt. Denna stor verksamhet plus en framgångsrik ungdomsverksamhet gör att det ser ljusst ut för framtiden, men att vi har växt ur Bergslätts IP. En yta till då gärna med konsgräs är ett måste snarast. Även runt om fotbollen pågår det ständiga aktiviteter som på ett eller annat sätt bidrar till verksamheten. Spelarna har städjour på Bergslätt, de dömer ungdomsfotboll, de spikar marknadsstånd, säljer underkläder, serverar på 50 års kalas, det raggas sponsorer mm. Tror nog kanske inte alla vet vilket engagemang det krävs från en stor mängd ideella krafter, för att få ihop en förening som Eds FF.

På damsidan har vi haft igång två seniorlag som har spelat i div 3 och div 4. Mattias Olsson och Joakim Nystedt har haft ansvaret för dessa lag ihop med Jonny Leandersson och Jan Jonasson som var nya för året. Att vi kunde förstärka ledarstaben runt damerna med 2 nya ledare var kanon och det faktum att alla fortsätter inför 2017 känns jättebra. Tillsammans med damerna i sektionen så har vi ett starkt ledarteam runt damerna nästa säsong. När vi anmälde 2 seniordamslag inför säsongen visste vi att det skulle bli tufft och att lagen skulle bli ungomliga. Båda lagen har dock gjort helt klart godkända resultat (5:a respektive 7:a) och klarat av att genomföra alla omgångar. Till nästa är truppen lite äldre, lite tuffare och har lite mer rutin, så då bör även slagstyrkan öka.

Även detta år sparkade herrarna igång säsongen med en träningshelg i Danmark, närmare bestämt i Köpenhamn. Detta var ett annorlunda men ok sätt att fira påsk på. Vi har haft igång 3 herrlag i seriespel (div 4, div 6 o div 7). Killarna har varit väldigt flitiga, stämningen har varit god och det har varit mycket folk på träningarna. Vi var nog inte riktigt förberedda på hur mycket spelare vi i egentligen hade så vi har inte lyckats organisera verksamheten optimalt. Detta får vi dra lärdom av till 2017. Anders, Tomas och Knut har jobbat med träningar och matcher med C laget i div 7, på ett föredömligt sätt. Detta lag har till stor del bestått spelare som är nyanlända till Sverige. En bättre integration har jag svårt att tänka mig.

Dan, Almir och Henrik ledde A laget till en slutlig 5:e plats, som nykomlingar, i en jämn div 4 och Patrik tog andra raka seriesegern B laget, trots en något turbulent avslutning med protester mm. Till nästa år skall vi alltså spela i div 4, 5 och ev. 7 vilket inte är illa. Just i skrivande stund har vi tyvärr inte riktigt löst tränarfrågan och vi har tappat några av de äldre och tongivande spelarna, Att laget blir yngre nästa år, det vet vi, men förhoppningsvis så blir det inte sämre.

Då de äldsta ungdomarna vann U19 DM och sin grupp på Gothia Cup, så är återväxten god, detta gäller även om man tittar längre när i åldrarna.

För fotbollssektionen

Niklas Johansson



Årsberättelse Damlagen 2016 – Ett år med många förluster, men desto härligare vinster!

Säsongen startade tyvärr med en rejäl förlust av spelare. Ungefär halva truppen från 2015 har helt eller delvis slutat av varierande orsaker. Som tur var hade vi nio 01:or som tog steget upp i damlaget och även några 02-03-04:or stötte till emellanåt. 00-01:orna har samtidigt haft ett tufft år med många Dalslandssamlingar, elitläger och diverse cuper. En stor eloge till er! Utan er hade vi inte fått ihop två lag för seriespel.

Mattias och Jocke har verkligen lagt ner sin själ under året, med minst 2 träningar i veckan plus alla matcher och kämpande för att få ihop lag. Anita, Carine, Jonny och undertecknad har bistått så gott vi kunnat med arbetet runtomkring. Under våren övade vi in vårt nya spelsystem 3-2-3-2. Det blev mycket taktikavla och trevliga TV-kvällar med fotbollssnack hemma hos Mattias (i Liverpools tecken).

Här följer en snabbgenomgång av årets resultat:

Ecus cup: Semifinal-förlust mot Gilleby.

Wintercupen Bengtsfors: Final-förlust mot Säffle

Träningsmatcher: 2 oavgjorda mot Bullaren och Bengtsfors, samt 3 förluster mot Vänersborg (x2) och LDB.

Division 3: 4 vinster mot Munkedal (x2), Valbo och Herrestad. 1 oavgjord mot Smögen, samt 9 förluster.

Division 4: 4 vinster mot Henån (x2), Frändefors och Svarteborg, samt 11 förluster.

DM: Final-förlust mot Åsebro/Brålanda

Futsal Nordvästra Götaland: 5 förluster mot Åsebro, Gauthiod, Skoghall, Skövde och Råtorp.

Distriktskval till SM i Futsal: Vinst mot Bengtsfors och förlust mot Åsebro/Brålanda.

Spelarförluster under året: Ebba, Elin O, Emelie, Emmy och Sanna drabbades av skador och Emma O. flyttade till England. Vi har haft 14,5 deltagare i snitt per träning, så det har varit bekymmersamt att hålla igång 2 lag, men vi har verkligen haft kul och vi hade en otroligt rolig träningshelg med orientering, poolvolley, golf och boot camp under sommaruppehållet. Vi är ett gott gäng, som lyckats med vår målsättning, att hänga kvar i serien och framtiden ser verkligen lovande ut!



Minnesvärda insatser under året och utnämningar vid avslutningsfesten.

(Rangordnad utifrån träningsstatistiken)

Emma Juhlin's klack-mål i premiären mot Munkedal och utnämning för flest genomförda träningar under året.

Frida "Fridaro" Juhlin's träningsstatistik och snabbhet, en av flera "Barca-spelare" som intog arenan i Svarteborg.

Julia Kjellberg's speluppfattning och brytningar, Botoxläppen mot Smögen och flest spelade matcher under året.

Julia Olsson's otroliga närkampresultat 20-0 på högerbacksposition i träningsmatchen mot Bengtsfors.

Moa "Moarez" Larsen's hårda slit på mitten och perfekta passningsspel, bland miljarder knott i Svarteborg.

Elin Olsson's ständigt positiva energi och löpvilja, samt rensningen på mållinjen i vinsten mot Herrestad borta.

Mina Nilsson's hårda vänsterinlägg, hennes goa pådriv samt bortdriv av moppegänget i Herresta. Årets lagkamrat.

Julie Jonasson's hattrick mot Munkedal borta och Botoxläpp nummer 2 mot Smögen. Årets genombrott.

Sabina Andersson's ledarskap, glidacklingen av V-borg's "dribbeldiva" och filmningen i DM-finalen. Årets back.

Filippa Nystedt "vattenplaningen i Torsby" vår räddande ängel, speciellt mot Henån och stjärnan mot Svarteborg.

Wilma Karlsson's frilägesmål och snygga frispark mot Frändefors, samt stjärnan i säsongavslutningen mot Henån.

Emelie's fantastiska dundermål mot Frändefors, Bengtsfors, LDB och Åsebro. Årets (hårdskjutande) mittfältare.

Marion Gustavsson's ständiga kämpaglöd, samt glidacklingen med klackvändning mot LDB. Årets forward.

Och sist men inte minst Tomas Ravellis timmeslånga fotosession med vårt tjejlag under Svens Cup i Torsby.

Nu, äntligen, ska jag skrapa mina trisslotter vi ledare fick av er spelare under avslutningsfesten på Gamla Real...

Yeee-haaa, vinst på båda! 90 kronor totalt. Det bådär gott inför kommande säsong. Stort TACK tjejer!

Och TACK till alla som ställt upp för våra fantastiska damlag!

Jan Jonasson (lagledare)



Statistik Damer (januari - september 2016)

	Träning	Match	Mål	Stjärnor
Emma Juhlin	71	14	6	
Frida Juhlin	68	14		
Julia Kjellberg	59	23	1	1
Julia Olsson	56	19		
Moa Larsen	55	13		
Elin Olsson	54	19		
Mina Nilsson	54	17	6	2
Julie Jonasson	51	20	9	1
Sabina Andersson	51	14		4
Filippa Nystedt	50	17		4
Wilma Karlsson	49	16	4	4
Emelie Larsson	49	14	9	7
Irma Wnnerström	48	11		
Elin Jacobsson	45	11		
Hanna Blom	42	20		3
Emma Olsson	41	13	2	2
Ebba Leandersson	37	6		
Emmy Olausson	31	10		
Emma Blom	30	10		
Emilia Eriksson	28	5	1	
Gabriella Rosenbaum	28	12		4
Marion Gustavsson	24	20	4	8
Julia Edqvist	23	9		3
Lovisa Blom	20	7	5	
Zilan Kaymaz	15	9	1	1
Thea-Emilie Skogheim	13			
Izabell Doverhorn	11	10	5	2
Charlotte Holmström	8	1		
Paulina Eriksson	8	4	2	
Sanna Andersson	7	3		1
Ida Svensson	6			
Åsa Eriksson	6	1		
Evelina Kinhult	3	1		
Marie Andersson	3	1		
Felicia Fahlander	2			
Lina Ljungblad	2			
Masume	2			
Priya Svang	2			
Amanda Nyquist	1	8		
Catrin Henriksson	1			
Izabelle Augustsson	1			
Josefine Dietrichson	1			
Julia (Utsikten)	1			
Linn Andersson	1			
	1			



Mozhaar			
Sara Andersson	1		
Sofia Elmborg	1	1	1
Alice Andersson		4	
Elisabeth Engkvist		3	
Ida Olsson		2	
Josefine Bring		1	1
Moa Ljungberg		2	

Herrlagets årsberättelse 2016

Det är många viktiga faktorer som ska spela in för att få uppnå sportsliga mål under en fotbollssäsong. Det som har varit avgörande och viktiga faktor är gemenskapen och stämningen i laget. Trots storleken på truppen där vi aldrig har upplevt något tidigare under våra fotbollsår med antal spelare på träningar.

Precis som fotbollskunskaperna är gemenskap och atomsfär en färskvara. Det gäller hela tiden att spelare, tränarna och föreningen arbetar hårt för att utveckla sig själva och ta steg framåt. En viktig punkt som vi känner har varit avgörande för den goda stämningen i truppen har varit de gemensamma matstunderna efter sista träningen.

Ett "enkelt" upplägg kan hålla ihop ca 50 stycken spelare och ledare under en fotbollssäsong. Jag är övertygad att ingen kommer att glömma hur *köttbullar med makaroner och majs* smakar. Guldrecept för framgång!

Som nykomling i div 4 så stod vi för en härlig utmaning, dels att få ett bra resultat i serien samt att vår stora trupp (ca 40 st) skulle få en bra och vettig träning. Att ha drygt 30st spelare på varje träning från januari till oktober har varit en otrolig utmaning både för spelare och ledare både på gott och ont. Men jag tycker som helhet att VI löste det med klart godkänt!!

Vi slutade som 5:a ett plusmål mindre än 4:an i en tuff serie, efter en säsong med höga toppar men också några sämre insatser. Truppen var förstärkt med Rasmus Bergström från Bengtsfors samt hemvändande Karl Wennerström. Två riktigt härliga killar både på och utanför planen.

Några av vårens skönaste minne var bl. a vändningen hemma mot vallen där underläge 1-3 i paus förvandlades till seger med 4-3 och Almir skjuter avgörande målet på frispark i 89:e minuten!

Även nästa hemma match mot IFK Åmåls köpelag där vi gör en kanoninsats och Pontus J. Får avgöra med sitt 3-2 mål i 90:e kändes grymt skönt!



Vårens sista match var borta mot Viken, där äger och styr vi matchen från minut 1 tills domaren blåser av matchen och 16-åriga Viktor Johansson får sitt riktiga genombrott i division 4. Och vi vinner matchen med 2-0.

Höstens och kanske årets bästa match kom mot Vallen borta. Matchen började med ett övertag för vallen första 20 minuterna och vi känner att detta kommer att bli tufft. När Jonas blir utvisad efter 33 minuter spel så kändes det givetvis extra tungt. Men sista 60 minuter gör vi en fantastisk laginsats med perfekt målvakts/försvarsspel kryddat med ett sylvasst anfallsspel där vi skapar flera målchanser och gör två härliga mål i en match som slutar 2-1.

Resultatmässigt har det varit en fantastisk säsong för A och U-laget. Säsongen har innehållit många goda toppar med flera lagsegrar och väl genomförda taktiska vinstmatcher. Det har varit spelare som tar tagit stora kliv och etablerat sig i A-lagsfotbollen och som nu är redo för division 4.

Vi är väldigt stolta över att ha fått arbeta med er och att få lära känna er som människor.

Tack för oss och **STORT LYCKA TILL** i framtiden!

Med vänliga hälsningar
Dan, Almir och Henrik.

Div 7 Dalsland

Eds FF deltog för första gången med tre Herrlag i seriespel. Tredjelaget deltog i div 7 Dalsland. Träningen började i januari två dagar i veckan med undantag för juli månad.

Träningen ingår i ett integrationsprojekt, vi har spelare från länder i Mellanöstern, Asien, Afrika och Ed. Träningen har mest bestått av utbildning i fotboll och språk. Det har varit stor uppslutning på träningarna antalet när vi var som flest stannade på 48 st. Under hösten har antalet minskat på grund av att flera har hamnat i a-b träningen och att det sker en omflyttning på flyktingförläggningarna.

Vi har genomfört 89 träningar sammanlagt träningsfliten och sammanhållningen har varit bra. Serien startade väldigt bra för att sluta med blandade resultat. Målsättningen var att alla ska få spela därför har vi använt 56 spelare. Fokuseringen har inte enbart legat på att vinna matcher utan också ha en bra stämning i laget.

Vi ledare för div 7 laget vill tacka övriga ledare för ett gott samarbete.
Tomas Nord, Knut Svensson och Anders Andersson



Herr Div 4

	<u>Namn</u>	<u>Seriematcher</u>	<u>Mål</u>
1	Tobias Nolberg Svensson	22	
2	Jonas Andersson	16	1
3	Pontus Johannesson	18	10
4	Hugo Stenelind	16	
5	Almir Aldzic	20	19
6	Jakob Blom	1	
7	Patrik Strand	14	3
8	Rasmus Bergström	20	4
9	Gustav Källén	20	
10	Mattias Kemppainen	16	2
11	Ahmed Ziku Jaggwe	17	2
12	Adam Johansson	16	1
13	Magnus Andersson	19	3
14	Jonathan Rizkallah	1	
15	Johan Johansson	5	2
16	Melker Wennerström	3	
17	Kristoffer Jansson	11	3
18	Viktor Johansson	19	4
19	Daniel Lindqvist	21	7
20	Christoffer Sandstöm	17	
21	Erik Eriksson	11	
22	Anton Andersson	8	
23	Christian Johansson	6	
24	Karl Wennerström	15	
25	Peter Svensson	2	
26	Robin Ferdinansson	2	
27	Melker Paulsson	1	
28	Joel Patriksson	1	
29	Meron Gerezghier	2	

Herr Div 6

	<u>Namn</u>	<u>Seriematcher</u>	<u>Mål</u>
1	Daniel Tewelde	9	2
2	Jonas Andersson	2	
3	Pontus Johannesson	1	1



4	Hugo Stenelind	2	
5	Almir Aldzic	1	
6	Jakob Blom	11	3
7	Patrik Strand	4	2
8	Rasmus Bergström	1	
9	Gustav Källén	1	
10	Mattias Kemppainen	3	
11	Ahmed Ziku Jaggwe	4	2
12	Adam Johansson	4	1
13	Alexander Adamsson	6	
14	Jonathan Rizkallah	5	
15	Johan Johansson	7	
16	Melker Wennerström	7	2
17	Kristoffer Jansson	8	1
18	Viktor Johansson	2	
19	Alexander Rosenbaum	4	
20	Christoffer Sandstöm	3	
21	Erik Eriksson	2	
22	Oskar Kristiansson	6	1
23	Christian Johansson	11	5
24	Karl Wennerström	2	1
25	Peter Svensson	6	6
26	Robin Ferdinansson	12	1
27	Melker Paulsson	1	
28	Joel Patriksson	9	2
29	Meron Gerezghier	9	2
30	Najibullah Meherdel	11	4
31	Christoffer Alfsén	4	
32	John Andersson	2	
33	Andreas Molin	7	
34	William Svensson	1	
35	Simon Fröding	5	
36	Gabriel Paulsson	3	
37	Erik Zetterlund	1	
38	Abdi Aziz Omar	1	
39	Henrik Kinhult	1	1
40	Mattias Jonsson	2	2
41	Magnus Lindmark	1	



Pojkar 01

2016 är till ända och kan sammanfatta detta år som vi alltid brukar göra, otroligt roligt, imponerande, succé, mm.

Vi har i år spelat i div 2 och gjort detta med bravur och då ålderskillnaden inte varit så stor som den brukar att vara så var det inte många gånger som någon hade något att sätta till. Vi vann serien utan att förlora en enda match med följande resultat:

<u>Eds FF</u>	14	11	3	0	70-15	55	36
<u>IF Viken</u>	14	9	4	1	44-16	28	31
<u>IFK Åmål</u>	14	7	3	4	33-28	5	24
<u>Melleruds IF</u>	14	6	5	3	41-28	13	23
<u>Högsäters GF</u>	14	6	2	6	58-24	34	20
<u>Färgelanda IF</u>	14	4	2	8	25-45	-20	14
<u>Bengtsfors IF</u>	14	3	1	10	34-47	-13	10
<u>Frändefors IF</u>	14	0	0	14	14-116	-102	0

Killarna fortsätter att utvecklas hela tiden och det är riktigt roligt att se hur dom hela tiden växer. Detta år har det skett en otrolig förändring fysiskt på vissa killar och dom går om en både på längd och skostorlek.

Cuper: Vi var med i SM slutspelet i futsal där vi tog oss vidare och lottades mot Falköping, Örebro/Assyriska & Degerfors. 1 vinst och 2 förluster gjorde att vi inte togs oss vidare.

Vi var nere och spelade Gothia Cup vilket var en höjdpunkt detta år, tyvärr hamnade vi i en väldigt svår grupp och hamnade i B-slutspel. Detta blev dock ett mycket roligt sådant då vi gick hela vägen fram till semifinal där vi förlorade med 1-0. Äventyret var över men killarna hade gjort en kanoninsats hela veckan och fick spela 9 av 10 möjliga matcher.....inte illa!

Vi har även deltagit i NSB Cup i vänersborg där vi åkte ur i semifinalen och i Tössecupen tog vi oss till final men föll där mot Säffle/sifhälla.

I vintercupen togs sig laget ända fram till semifinal men förlorade där med 3-0.

Glädjande för föreningen och oss ledare har 6 av killarna (Linus, Erik Z, Alexander; Rasmus, Erik K, och Melker) fått representera Dalslandslaget som varit i Halmstad på Götalands och Elitlägret.

Nu ser vi fram mot 2017 och hoppas detta blir ett lika bra år som 2016 med mycket fotboll och glädje.

Vi ledare vill också passa på att tacka alla föräldrar som vanligt ställer upp på det vi hittar på...**ni är som vi alltid sagt ovärderliga!**

Stina, Carina & Jens



	Namn	Matcher	Cuper/Tm	Mål
1	Linus Edman	14	7	
2	Alexander Hagelberg	14	6	8
3	Erik Zetterlund	13	6	5
4	Rasmus Karlsson	13	6	11
5	Erik Karlsson	12	6	20
6	Samuel Eriksson	8	4	4
7	Elias Johansson	9	6	2
8	Belal Malakzedeh	14	7	5
9	Melker Paulsson	13	6	7
10	Gustav Olsson	7	3	8
11	Edwin Bergslätt	7	3	10
12	Daniel Karlsson	10	4	1
13	Reza Karini	14	7	21
14	Joel Melin	10	7	
15	Abbas Ali Shabazali	11	2	2
16	Hakim Mohammadi	13	2	4
17	Faizullah Nazari	10	2	2
18	Ruhallah Mohajer	12	2	6
19	Theo Johannesson	1	2	
20	Abdullah Alshikh Othman	1	1	
21	Mohamad Ayan	1	1	1



Stående från vänster: Jens, Stina, Joel M, Daniel K, Elias J, Melker P, Erik K, Belal M, Erik Z, Alexander H, Hakim, Carina

På knä från vänster: Edwin B, Gustav O, Rasmus K, Abbas, Reza, Ruhallah, Faizullah

Liggande: Linus Edman



Årsberättelse P02 2016

Året började med ett bra resultat i Burger King cup i Munkedal där vi åkte ut i semin och blev delad trea. Utesäsongen spelade vi i Bohusserien där vi under vårsäsongen spelade så bra att vi hamnade i övre halvan och fick spela med de bästa under hösten.

Säsongen avslutades med att vi vann Vintercupen.

Vi har under säsongen tränat ihop med P03 och har hjälpt varandra i våra respektive serier. Killarna har gjort ett mycket gott arbete och vi hoppas kunna spela nästa säsong i division 2 Dalsland tillsammans med alla duktiga 03or.

Spelartrupp:

Leo Larsen
Daniel Karlsson
Albert Hansson
Leon Nordsäter
Abdullah Alsikh Othman
Edvin Bergslätt
Gustav Olsson
Theo Johannesson
Linus Karlsson
Mohammed Ayan
Kader Muhumed
Nils Forsdahl

Tränare/lagledare

Jörgen Olsson
Kenneth Bergslätt



Årsberättelse från P03 2017

Då var det dags att summera året som gått.

2016 har varit ett spännande och lärorikt år för alla spelare och ledare i p-03.

Vi har tränat 3 pass i veckan under året som gått, där mycket vikt har lagts på kondition och fysik vilket också har resulterat i att samtliga spelare har utvecklats positivt.

Nytt för i år har varit att P02 och P03 har tränat tillsammans i stor utsträckning, vilket har varit nyttig träning för oss.

Detta har visat sig tydligt då vi resultatmässigt och spelmässigt har en stadigt uppåtgående kurva, vilket har gett oss ledare och föräldrar mycket glädje under året.

Seriespel:

I år så har vi spelat 11-manna fotboll på fullstor plan, vilket märktes i början på säsongen men efter hand så växte vi med uppgiften och slutade på en hedersam andraplats i serien.

Det är extra kul att stå vid sidan och se på när vi spelar en fartfylld offensiv fotboll som ligger helt i linje med hur vi tränar.

Cuper:

Vi inledde året med att en tidig vintermorgon åka till Tjörn för att spela Vallacupen, där mötte vi många nya lag som vi aldrig tidigare spelat mot.

Vi gjorde bra ifrån oss och slutade på en delad tredjeplats.

I augusti åkte vi till Färgelanda cup där vi under tre dagar spelade fotboll och umgicks mellan regnskurarna.

Höjdpunkten blev vår egen vintercup, där vi efter att ha vunnit gruppen ställdes mot våra kompisar i P02 i finalen, där vi efter en jämn kamp förlorade med uddamålet.

Två mycket nöjda tränare blickar framåt mot 2017, som helt säkert har mycket roligt att bjuda på.

Tack för 2016

Kristofer & Johnny



Pojkar 05

2016 är över och ännu ett fotbolls år till ända. Gruppen börjar sätta sig och killarna börjar hitta sina roller både som fotbollsspelare och utanför planen. Utvecklingen går i ett rasande tempo och killarna blir bättre och bättre. Dock ser vi att den allra största styrkan i denna grupp sitter i killarnas inställning. Vi har förlorat 14 av 15 matcher i serien och ändå hänger killarna i och tränar på och kommer till varje match med inställningen att vi skall vinna. Fortsätt med det och vi kommer snart att skörda framgångar, var så säkra. (Se bara på Vintercupen)

Som vanligt har föräldrarna ställt upp till 110% när det gäller allt som skall göras kring laget. Detta är ovärderligt för oss tränare.

Extra tack till våra administratörer Gullan och Linda som ordnar med tvättlistor, kioskschema och massa annat!!

Seriespel

Vi spelade i år i P-11 Dalsland mot Bengtsfors, Färgelanda, Åmål, Viken och Mellerud.

Som tidigare nämnt så hade vi det tufft men det måste ändå nämnas att förutom något enstaka undantag så spelade vi helt jämnt och till och med var bättre än våra motståndare långa perioder av matcherna.

Dock hade vi nästan varje match en eller två perioder på 5-10 minuter då vi helt tappade fokus och inte sällan släppte 2-3 mål. Detta är en av läxorna vi har att göra inför 2017 hur vi skall undvika detta.

Cuper

Vi inledde året med att spela en cup i Svarteborg. Vi steg upp vid 05:00 och begav oss mot Bohuslän. Vi hade två lag och gjorde en helt ok turnering.

I Sommarcupen startade vi med en hedersam förlust mot Hertzöga med 0-2.

Känslan i laget var ändå bra efter matchen och vi kände att vi var med.

Match två var mot Årjäng och denna match slutade 1-1 med mersmak för vår del.

Sista matchen var mot Vänersborgs FK som tagit storslam senaste

Sommarcupen med 1:a, 3:e och 4:e plats. Dessa betvingade vi med 2-0 efter en väl genomförd match med hårt jobb och stark defensiv.

Tyvärr räckte dessa 4 poäng bara till en 3: plats och b-slutspel.

Väl där slog vi ytterligare ett VFK lag denna gången med 2-1.

Sedan stötte vi på patrull i b-semi där ett bollskickligt Högsäter rullade ut oss när kraften tog slut.

Avslutningen av året blev också årets höjdpunkt när vi äntrade vår egen

Vintercup med två lag. Alvin och Max ifrån -06:orna förstärkte var sitt lag.

Lag blå lyckades med mycket skicklighet och även en hel del tur få med sig 1-1

mot ett mycket skickligt Hertzöga. Lag vit gjorde samma sak mot vår rivaler från Bengtsfors. Denna match slutade 2-2.

Sedan gjorde lag Vit två mycket bra matcher mot Bäckeфорs och Kolbotn med två välförtjänta segrar och gruppsegern var klar.

Lag blå åkte på en rejäl stjärnmäll av Kolbotn andra lag och förlorade med 1-4.

Nu blev det direkt avgörande match mot Högsäter. Samma lag som slagit ut oss i Sommarcupen.



Revanschen kom och spänningen var olidlig. Med mindre än 1 minut kvar gjorde vi 2-1 och säkrade en andra plats i gruppen.

Detta innebar att vi fick möta varandra i semifinal. Redan efter gruppspelen kände vi oss som vinnare allihop men att möta varandra var mycket tufft för vissa av killarna. Tyckte ändå att vi bjöd på en härlig och spännande match som kunde gått hur som helst.

Lag blå vann efter förlängning och gick till final. Där blev det tyvärr förlust mot Bengtsfors också det efter förlängning.

Framåt

Lite oklart hur det blir 2017 med om vi skall fortsätta spela 7-manna fotboll eller om vi skall gå upp och spela 9-manna. Oavsett hoppas vi att alla killarna fortsätter på den inslagna vägen och fortsätter spela och träna.

Under året skall vi också försöka åka på en övernattningsturnering. Vart är i skrivande stund oklart.

Tack för att vi för träna era härliga grabbar!

Pär Johansson

Eric Axelsson

Anders Johannesson

	<u>Namn</u>	<u>Matcher</u>	<u>Cup-</u>	<u>Mål</u>
1	Rasmus Johansson			
2	Theo Magnusson			
3	Emil Johannesson			
4	Sebastian Arvidsson			
5	Tage Johansson			
6	Melvin Nystedt			
7	Melwin Kristensson			
8	Erik Ljungberg			
9	Liam Gustavsson			
10	Mlaz Sayed			
11	Josef Aloandersson			
12	Kevin Nordsäter			
13	Adrian Johansson			
14	Linus Flemberg			
15	Leo Axelsson			



Stående från vä. Sebbe, Josef, Erik, Melwin K, Rasmus, Theo och Linus
Sittande från vä. Adrian, Leo, Melvin N, Tage och Liam
Frånvarande. Emil, Kevin och Mlaz



Flickor 05

Vi har under året haft glädjen att få träna ett gäng tjejer födda 2005. Vår trupp har växt från 11-12 till 16 spelare. Detta är verkligen glädjande. Det har varit mycket kul att se hur tjejerna utvecklats sitt passningsspel och speluppfattningen under året. Både individuellt och som ett sammansvetsat lag har de tagit stora steg framåt. Tjejerna har verkligen gett allt i såväl träningar som matcher och framförallt haft väldigt kul tillsammans. Dessutom är det glädjande med den höga träningsnärvaren. Vi ligger på snitt på 10-12 spelare varje gång. Under året har vi hållit igång med träningar två gånger i veckan med ett kort uppehåll under sommaren.

Vi har deltagit i sammandrag tillsammans med följande lag: IF Viken, Färgelanda IF, Högsäter GF, Frändefors IF, Brålanda/Åsebro, Eds FF F-06. Tjejerna har visat god laganda och bjudit på underhållande spel och har lyckats vinna de flesta matcherna i serien. Viktigt att nämna är också att de visat en god sportsmannaanda även vid de tillfällen resultatet inte gått vår väg.

Vi har även deltagit i cuper under året: Färgelanda Indoors Cup, Sommarcupen, Åseglass Cup, Vintercupen och ska även delta i NSP Cup i Vänersborg under mellandagarna.

Ett stort tack till alla föräldrar som ställer upp med körning, tvätt, kioskarbete och allt annat som ska göras kring laget.

Nu längtar vi redan efter att få dra igång nästa säsong med nya utmaningar och roliga stunder tillsammans med detta härliga gäng.

Mattias Noaksson
Sofia Sandberg



POJKAR 10

Eds FF fotbollsåret 2016 för pojkar födda 2006

Under detta fotbollsår så spelade vi våra matcher i sammandragen mot IFK Åmål, IF Viken, Bengtsfors IF. Det är första året vi spelar med ett 7-mannalag och spelarna har snabbt anammat vårt spelsystem på 3-2-1.

Spelarna har fått rotera runt och de flesta har fått prova på alla positioner i laget.

Många spelare har visat på en stor förbättring i sitt fotbollskunnande och i år har vi särskilt noterat att många spelare har tagit stora steg avseende deras spelsinne och strategiska förståelse. Passningsspelet som varit vårt signum under tidigare säsonger är stundtals riktigt bra och har uppmärksammas av våra konkurrenter.

Vi har deltagit i några cuper med framgång och noterat 4 andraplatser. Vi har spelat i Färgelanda Cup (inom- och utomhus), Skepplanda Cup, Grensecupen (Årjäng), TomteCupen (Säffle) för att nämna några.

Våra killar har fått möta kvalificerat motstånd och uppskattade särskilt dubbelmötena med Örgyte IS under Skepplanda Cup.

Övernattningscupen i Årjäng var också en av årets höjdpunkter även ifall vi förlorade finalen mot ett Karlskoga lag.

Totalt så har vi spelat 37 utomhusmatcher i år. 23 vinster, 5 oavgjorda och 9 förluster.

Träningsfliten har varit stor och det är inte ovanligt att vi har över 10-12 spelare på våra träningar. Träningsvilligheten är c 78%. Det enda tråkiga under året är att några utav våra killar har av olika skäl slutat spela med oss och då tänker jag framför allt på Amer, Abdullah, Viggo V-B, Åke och Viktor.

Årets utmärkelse ("Guldbollen") delades ut på ungdomsavslutningen till den spelare som visat prov på god kamratskap, både på och utanför planen, samt varit ett positivt föredöme på våra träningar och samlingar.

Vi ser fram emot nästa säsong då vi hoppas få behålla våra duktiga spelare och att dessa ytterligare höjer sig en nivå. Spelare och ledarstab önskar framföra **ett stort tack** till föräldrarnas engagemang och intresse för vår fotbollsaktivitet.

Ledare och tränare under 2015

Ulf Bryntesson
Johan Karlsson

Pertti Hedkrok
Thom Fäldt



Spelartruppen, d v s de som deltagit i matchspel under 2016

	<u>Namn</u>	<u>Matcher</u>
1	Max Bryntesson	37
2	Leo Larsson	31
3	Alvin Martinsson	33
4	Vincent Karlsson	34
5	Björn Hedkrok	37
6	Sander Knoph-Johansson	37
7	Viggo Johannesson	29
8	Åke Östlund	7
9	Henry Fäldt	32
10	Jacob Sandström	2
11	Aqbal Malekzade	19
12	Zackarias Östberg	27
13	Alexander Lännhult	37
14	Viktor Andersson	14
15	Abdullah	30
16	Amer	11





Flickor 06

Detta är ett gäng glada och väldigt fotbollsintresserade tjejer med hög närvaro på träningarna. Även om man är skadad eller av annan anledning inte får delta på träningen i sig så kommer man och hjälper till vid sidan av bara för att få vara med i gänget, vilket vi ser som ett kvitto på att de trivs och har roligt tillsammans.

Vi har lagt mycket fokus på varje individ under året vilket har gett fantastiska resultat. Våra träningar bygger på övningar där var och en ska kunna utvecklas efter sin egen förmåga och få så mycket bollkontakt som möjligt. Många övningar går ut på att de själva får hitta lösningar för att lära sig att läsa av spelet och röra sig både med och utan boll.

Vi försöker att hålla en bred trupp utan fasta positioner för att få så allsidiga spelare som möjligt och att inte hela laget står och faller om någon inte kan. Det har gjort det väldigt enkelt för oss ledare att sätta ihop lag under året. Vi har kunnat placera i stort sett vem som helst var som helst och de spelar lika bra oavsett.

Under säsongen har flickorna spelat 7-mannafotboll. Vi har deltagit med ett lag i gruppen F-10/11 som genomförts i form av sammandrag mot följande Dalslandslag: Åsebro/Brålanda, Frändefors, Högsäter, Färgelanda, Viken och Eds FF F-05.

Vi har även deltagit med ett eller flera lag under följande Cuper med fantastiska resultat och placeringar:

Färgelanda Indoors Cup	1:a och 3:e plats
Sommarcupen på hemmaplan	4:e plats
Åseglass Cup i Åsebro	1:a plats
Älvevi Park Cup i Älvängen	5:e plats
Vintercupen också denna på hemmaplan	2:a och 3:e plats
IF Kil Cup	Inga placeringsmöjligheter

Utöver dessa aktiviteter startade vi upp efter sommaruppehållet med ett uppskattat miniläger i Håbol.

Vi arrangerade även en bussresa till Göteborg för att hejja fram Damlandslaget i EM-kvalet. Biljetter bokades via Svenska Fotbollsförbundet och bussen finansierades med bidrag från Idrottslyftet. Detta gjorde att vi kunde hålla ner självkostnaden så att alla som ville kunde åka med. De platser som blev över fylldes upp med flickor och föräldrar från F-05. Det blev en lyckad och minnesvärd kväll.

Vi vill passa på att tacka alla föräldrar för er support och för att ni ställer upp så att det runt omkring fungerar.

Vi som tagit hand om flickorna under året är Frida Eriksson, Erik Andersson, Mathias Ottosson och Mina Nilsson. Mina valde dock att sluta under vårsäsongen på grund av studier och arbete.



<u>Namn</u>	<u>Matcher</u>	<u>Cup-matcher</u>	<u>Mål</u>
Amanda Eriksson			
Anna Magnusson			
Elin Karlsson			
Emma Andersson			
Emma Johannesson			
Emma Skarpnes Röst			
Ida Andersson			
Irma Johansson			
Lova Bryntesson			
Maija Sjöström			
Martina Gusfavsson			
Rumejsa Durguty			
Saga Johansson			
Vendela Privci Ottosson			
Vera Gillberg			
Vilda Andersson			

Nöjda tjejer och ledare efter en 2:a & 3:e plats på Vintercupen, detta är våra två lag som deltog i F 06



Stående från vä: Erik Andersson, Vilda Andersson, Vera Gillberg, Saga Johansson, Lova Bryntesson, Ida Andersson, Anna Magnusson, Mathias Ottosson, Frida Eriksson.

På knä från vä: Martina Gustafsson, Emma Andersson, Rumejsa Durguti, Irma Johansson, Maija Sjöström, Amanda Eriksson, Emma Johannesson **Liggande:** Vendela Provc Ottosson, Elin Karlsson



Pojkar 07

Ännu en säsong till ända och killarna bara växer och växer. Under året som gott har vi tränat regelbundet 2 ggr/ vecka.

Sammandrag

Denna säsongen deltog vi med 2 lag och killarna har fått roterat runt i de olika lagen. I år spelade vi sammandrag tillsammans med Åmål, Viken, Tösse, och Bengtsfors. Dessa lag gav oss ett tuffare motstånd än förra året och killarna fick kämpa lite extra, men det fixade de galant! De bjöd oss på många fina passningar och bra spel.

Innan det var dags att gå in för att träna testade vi på att spela 7-manna tillsammans med Bäckefors och Bengtsfors. Detta var riktigt kul och man kunde se hur de utvecklats under året.

Vi hade även en liten sommarträff där vi samlade alla killarna för att ha en heldag med bowling, lekar och fotboll. Dagen avslutades med med fika och tipspromenad med föräldrarna. Tack för en trevlig dag!

Cuper

På kort varsel ställde vi upp med ett lag i Sommarcupen mot P-06. Det var ovant för killarna att spela på stor plan och med positioner men de kämpade på jättebra! Vi var även med i Vintercupen med 2 lag och där lyckades vi spela hem en bronsmedalj, vilket var mycket glädjande.

Vi vill även passa på att tacka Daniel för dessa åren han har varit med och tränat killarna, men som nu har bestämt sig för att sluta som fotbollstränare och ansluta sig till "hejarklacken" istället.

Tack även till er föräldrar som ställer upp.

Vi ser fram emot en ny säsong med era små energiknippen.

Hanna & Jonas



Stående från vänster: Elias, Olle, Henrik, Christoffer, Hadi **På knä från vänster:** Alaa, Hannes, Ludvig, Fajsel
Liggande: Achmad, Jonathan, Edwin, Arvid, Viggo, Anton



Flickor 07/08

Flickor födda 07/08 började träna tillsammans i vintras och har under året spelat sina första matcher i form av sammandrag mot Viken, Åsebro och Kroppefjäll.

Det har varit väldigt roligt att se hur tjejerna utvecklat passningsspel och speluppfattning under året. Både individuellt och som ett sammansvetsat lag har de tagit stora steg framåt. Tjejerna har verkligen gett allt i såväl träningar som matcher och framförallt haft väldigt kul tillsammans. Det märks inte minst på att tjejerna blivit allt fler på träningarna under året. Under hösten och inför juluppehållet har deltagarantalet legat på uppemot femton stycken på träningarna. Vi har haft en träning i veckan och kört på med endast ett kortare uppehåll under sommaren då vi bland annat passade på att ha ett uppskattat poolparty med pizza hemma hos Mattias.

Under året har vi dessutom spelat i två cuper; Åseglasscup och Vintercupen. Även detta har varit en kul erfarenhet och särskilt roligt blev det i vår egen Vintercup där tjejerna inför fullsatta läktare kunde stå som segrare i vår grupp. Det var en härlig avslutning på den första säsongen tillsammans och nu längtar vi redan efter att få dra igång nästa säsong med nya utmaningar och roliga stunder tillsammans med detta härliga gäng. Ett stort tack också till alla er föräldrar som stöttar och hejar fram laget i vått och torrt.

Mattias Olsson, Marcus Johansson och Jonas Olsson



Bakre raden frv. Michalina Piekus, Thelma Johansson, Tilde Arvidsson, Ellie Pettersson, Saga Johansson, Alva Olsson, Filippa Sandström, Emilia Törnblom, Silje Olsson, Agnes Arvidsson

Främre raden frv. Freja Larsen

Saknas på bilden: Emma Johansson, Nellie Ljungkvist, Thea Axelsson, Melvina Olsson



EDS FF P – 08/09



Pojkar och flickor födda 08 – 09 har vi snart tränat i 4 år. När vi startade var det en barnaskara på 30 -35 stycken. Truppen har trappats av efter hand även flickorna, nu finns det ett tjej lag som de tränar med. Förutom Thelma Johansson som har tränat och spelat sammandrag med båda lagen. I år var första gången vi var med på sammandrag och även vintercupen. I vintercupen ställde vi upp med två lag, vilket resulterade i en 4:e plats och en 7:e plats Bra Kämpat!!!. Även i sammandragen var vi två lag, våren började lite svajigt både för spelare och ledare i och med det var vårat första sammandrag. Men under tiden växte både spelare och ledare in i rollen. Hösten avslutades med riktig bra fotboll.

Vi som har deltagit under året på träning och sammandrag är.

Abudi Aldabagh Adeeb Rashidi Albert Johansson Alfred Arvidsson Alfred Olsson

Ali Mahmoudi Anton Paulsson Benjamin Nyström Elias Daher Elliot Hellner

Emil Edman Emil Tyft Filip Svensson Gabriel Vulaj Hampus Gustavsson Husein Huseen

Hugo Magnusson Jakob Hansson Lars Uthberg Hult Liam Lorentzen Linus Bäckström

Lutfall Malekzadeh Leyla Özden Majd Aldabagh Max Johansson Melker Malm

Nils Johannesson Noah Olsson Olle Sandberg Oskar Galle Oskar Johannesson Teo Karlsson Thelma Johansson William Lännhult. Ledare: Eva Edman och Sara Nyström Jansson.

Ni har kämpat och slitit på bra denna säsong, vi är glada och stolta över att få träna detta härlig gäng, nu tar vi nya tag inför nästa säsong. Mvh Eva & Sara



Bordtennissektionen

Under säsongen 2015-2016 har vi haft tre seniorlag i gång.

I A-laget div 3 spelade: Jan Nilsson Lagledare, Peter Tegnér, Martin Molin, Jan Lorentsson, Thomas Hermansson, Olle Carlsson och Linus Nilsson.

I B-laget div 4 spelade Jimmy Larsson Lagledare, Linus Nilsson, Bengt Magnusson, Jan Nilsson och Thomas Hermansson.

I C-laget div 5 Spelade Jerry Eriksson Lagledare, Thomas Karlsson, Elin Karlsson, Ida Benjaminsson, Joakim Åkesson och Seth Benjaminsson.

A-laget ramlade ur 3:an och slutade 7:a.

B-laget gjorde en kanonsäsong och vann div 4.

C-laget slutade 5:a.

I Lilla lag DM blev vi 2:a där spelade Jan Nilsson, Linus Nilsson, Olle Carlsson och Thomas Hermansson.

Ungdomstävlingen BD-Touren spelades i Bollhallen i Mars, där deltog över 100 spelare, Eds FF deltog med 8 spelare.

Elin Johansson vann div 8 med William Mossberg som tvåa och Loke Molander på fjärde plats.

I div 9 vann Linus Karlsson med ytterligare 4 Eds spelare bakom sig, 2:a Emil Karlsson, 3:a Anton Sandström, 4:a Filip Larsson, 5:a Julia Åkesson.

Bra Killar och Tjejer!

Nästa BD-Tours tävling i Ed kommer att hållas den 1/4 2017 i Bollhallen som vanligt.

Tränar gör lagen vi på Gamla Real på Torsdagar och ungdomar på måndagar och tisdagar.

Tränare för seniorer är Jan Nilsson.

Ungdomarna tränas av Jerry Eriksson, Thomas Karlsson och Seth Benjaminsson.

Under 2016/2017 kör vi vidare med 3 lag åter igen i Div 3, 4 och 5.

Ett 30-tal ungdomar tränar och vi hoppas snart vi ser dom ute och tävlar i distriktet.

Vi tackar alla som har hjälpt oss under säsongen!

BT-Sektionen/Jan Nilsson



Eds FF Gubbdagis 2016

26 januari var det start för vårterminen. Sture Lindmark stod för underhållningen. Vi träffades 20 gånger under våren och avslutade 7 juni med hamburgare samt kaffe och tårta.

Frågesport, bingo, film, musik, föredrag och berättelser har vi haft på programmet.

Vi har under våren varit till Bästorp, provat på att spela bowls, inbjudna av bygdegårdsföreningen, trav i Åmål, MC-museet i Ed, Granbacka i Bäckefors (inbjudna av Bäckefors Gubbdagis). Alla samlades till påskfest på Gamla Real! Sture L skötte underhållningen. Tyvärr blev ingen gubbe uppflyttad till högre klass, vi är alla kvar på dagis.

6 september startade höstterminen, Sture L stod som vanligt för musiken. 14 gånger har vi träffats under hösten, som avslutades 6 december med julbord på Tavlan. Sture L höll i underhållningen, tomten kom på besök (Anders i Håbol). 18 oktober åkte vi på bussresa till Volvomuseet i Göteborg.

15 november var vi inbjudna till Smyrna i Ed som bjöd på underhållning och fika efteråt, mycket trevligt.

Tack till alla som under året engagerat er i Eds FF gubbdagis.

***Stig Arne Jacobsson, Karl-Erik Andersson, Lars Anders Hermansson,
Karl-Erik Andersson, Kjell Blidstam, Roland Olsson, Kent i Bärke,
Lars Evert Karlsson, Mats Hansson, Agneta Johansson, Jan Hagelbrant,
Sune Johansson, Lars Örtemark, Karl E Eriksson, Jonte.***

Ett extra tack vill vi ge till Sture Lindmark. Spelar, sjunger, filmar och fixar med högtalare.

Och tack till alla gubbar, utan er blir det inget dagis.

Sune, Hasse, Gösta



TABELLER

Division 4 Bohuslän/Dalsland Herr

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
<u>IFK Åmål</u>	22	16	2	4	79-28	51	50
<u>Melleruds IF</u>	22	14	5	3	55-35	20	47
<u>Ödsmåls IK</u>	22	13	4	5	62-35	27	43
<u>Högsätters GF</u>	22	9	6	7	43-39	4	33
<u>Eds FF</u>	22	10	3	9	54-51	3	33
<u>Munkedals IF</u>	22	9	4	9	37-38	-1	31
<u>Kungshamn's IF</u>	22	8	6	8	43-59	-16	30
<u>Vallens IF</u>	22	8	4	10	47-49	-2	28
<u>Herrestads AIF</u>	22	6	8	8	35-46	-11	26
<u>IF Viken</u>	22	4	8	10	32-40	-8	20
<u>Brålanda IF</u>	22	4	5	13	26-49	-23	17
<u>Skärhamn's IK</u>	22	3	1	18	30-74	-44	10

Division 6 Dalsland Herr

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
<u>Eds FF Lag 2</u>	12	9	1	2	35-13	22	28
<u>Kroppefjälls IF</u>	12	9	1	2	35-16	19	28
<u>IF Viken lag 2</u>	12	7	3	2	33-17	16	24
<u>Brålanda IF lag 2</u>	12	5	0	7	24-24	0	15
<u>Högsätters GF lag 2</u>	12	3	3	6	24-29	-5	12
<u>Bengtstors IF lag 2</u>	12	2	1	9	14-39	-25	7
<u>Bäckefors IF</u>	12	2	1	9	14-41	-27	7
<u>DLIK/ LIF</u>	Uteslutet						

Division 7 Dalsland Herr

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
<u>Färgelanda IF lag 2</u>	14	9	3	2	76-39	37	30
<u>Håfreströms IF lag 2</u>	14	8	1	5	78-40	38	25
<u>Ärtemarks IF / Billingsfors lag 2</u>	14	8	1	5	55-50	5	25
<u>Frändefors IF lag 2</u>	14	6	2	6	44-45	-1	20
<u>Tösse IF lag 2 9-manna</u>	14	6	1	7	47-80	-33	18
<u>Kroppefjälls IF lag 2</u>	14	5	0	9	38-43	-5	15
<u>Eds FF lag 3</u>	14	4	3	7	28-36	-8	14
<u>Kroppefjälls IF lag 3</u>	14	4	1	9	26-59	-33	13
<u>Fengersfors IK lag 2 9 manna</u>	Utgått						
<u>DLIK/ LIF 9 manna</u>	Utgått						



Division 3 Bohuslän – Dal Dam

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
G-S Orust FC U-lag	14	10	3	1	48-14	34	32
Herrestads AIF U-lag	14	8	2	4	31-26	5	26
Tjörns DFF Lag 2	14	7	1	6	51-44	7	22
Smögens IF	14	6	4	4	38-27	11	21
Åsebro/ Brålanda Lag 2	14	5	3	6	42-48	-6	18
Munkedals IF	14	5	1	8	30-35	-5	16
Eds FF	14	4	1	9	32-47	-15	13
H.E.F. Valbo BK	14	2	3	9	24-55	-31	9

Division 4 Bohuslän – Dal Dam

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
Bengtstors IF	15	14	0	1	55-12	43	42
LDB Dalsland	15	12	0	3	64-17	47	36
Frändefors IF	15	5	2	8	26-33	-7	17
Svarteborg/ Stångenäs	15	4	3	8	18-38	-20	15
Eds FF	15	4	0	11	25-43	-18	12
Henåns IF	15	3	1	11	30-75	-45	10

Pojkar div 2

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
Eds FF	14	11	3	0	70-15	55	36
IF Viken	14	9	4	1	44-16	28	31
IFK Åmål	14	7	3	4	33-28	5	24
Melleruds IF	14	6	5	3	41-28	13	23
Högsäters GF	14	6	2	6	58-24	34	20
Färgelanda IF	14	4	2	8	25-45	-20	14
Bengtstors IF	14	3	1	10	34-47	-13	10
Frändefors IF	14	0	0	14	14-116	-102	0



Pojkar Div 3

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
<u>IF Viken</u>	12	9	2	1	36-12	24	29
<u>Eds FF</u>	12	9	1	2	61-24	37	28
<u>Bengtsfors IF</u>	12	6	1	5	30-22	8	19
<u>Melleruds IF</u>	12	5	1	6	31-39	-8	16
<u>IFK Åmål</u>	12	4	2	6	36-46	-10	14
<u>Brålanda IF</u>	12	3	1	8	24-39	-15	10
<u>Färgelanda IF</u>	12	1	2	9	31-67	-36	5
<u>Högsätters GF</u>	Utgått						

Flickor Div 2

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
<u>Bengtsfors IF</u>	12	9	2	1	64-14	50	29
<u>IF Viken</u>	12	7	2	3	28-18	10	23
<u>Eds FF lag 1</u>	12	6	1	5	26-22	4	19
<u>Dals Långeds IK</u>	12	6	0	6	16-30	-14	18
<u>Åsebro/ Brålanda/ Gestad</u>	12	5	1	6	33-32	1	16
<u>H.E.F. Valbo BK</u>	12	4	0	8	25-34	-9	12
<u>Frändefors IF</u>	12	1	2	9	13-55	-42	5
<u>Eds FF lag 2</u>	Utgått						

Pojkar div 1 15 – 17 år Bohuslän

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
<u>Eds FF</u>	14	12	2	0	43-14	29	38
<u>Sotenäs Ungdom Div.1</u>	14	8	2	4	71-30	41	26
<u>Stenungsunds IF</u>	14	8	2	4	53-31	22	26
<u>Melleruds IF</u>	14	7	3	4	34-30	4	24
<u>Svarteborg/ Hedekas</u>	14	6	2	6	34-45	-11	20
<u>Orust fotboll Div.1</u>	14	4	0	10	45-66	-21	12
<u>Herrestads AIF Div.1</u>	14	3	1	10	30-50	-20	10
<u>IK Oddevold Div.1</u>	14	1	2	11	26-70	-44	5
<u>Grohed/ Ljungskile</u>	Utgått						



Bordtennis Div 3 Herrar VSNV

Lag	M	V	O	F	Matcher	Set	Bollar	Poäng
1. Wargöns IK	14	13	0	1	109-35	353-165	5080-4095	26
2. BTK Linné B	14	9	2	3	91-67	330-266	5657-5287	20
3. Håлта IK	14	8	1	5	93-73	342-284	5807-5502	17
4. Bohus IF	14	5	4	5	89-81	321-308	5690-5706	14
5. Trollhättans BTK	14	6	1	7	84-77	308-296	5529-5490	13
6. Munkedals BTK C	14	6	1	7	69-87	266-314	5171-5353	13
7. Eds FF	14	3	1	10	50-105	221-355	4885-5553	7
8. Uddevalla BTK	14	1	0	13	50-110	219-372	4969-5802	2

Bordtennis Division 4 Västra

Lag	M	V	O	F	Matcher	Set	Bollar	Poäng
1. Eds FF B	12	10	0	2	88-60	325-252	5500-5072	20
2. Skee IF	12	9	1	2	89-62	337-263	5648-5278	19
3. Uddevalla BTK B1	12	6	1	5	82-64	298-246	5045-4751	13
4. Munkedals BTK D	12	6	1	5	81-64	297-258	5172-4925	13
5. Svanesunds GIF B	12	4	1	7	61-80	242-290	4652-4925	9
6. Kvillebyns SK	12	4	0	8	70-77	250-274	4581-4823	8
7. Uddevalla BTK B2	12	1	0	11	30-94	148-314	3731-4555	2

Bordtennis Division 5 Västra

Lag	M	V	O	F	Matcher	Set	Bollar	Poäng
1. Lysekils PK	10	9	1	0	79-29	257-128	3771-2952	19
2. Dals BTK	10	6	2	2	64-43	209-160	3278-3027	14
3. Trollhättans BTK C	10	5	0	5	51-54	194-187	3354-3225	10
4. Essunga S:a BTK C	10	4	1	5	51-57	185-202	3137-3339	9
5. Eds FF C	10	2	2	6	51-64	189-230	3537-3861	6
6. Skee IF B	10	0	2	8	29-78	119-246	2817-3490	2